

Mogielnica, dn. 29.06.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Zamawiający:

Gmina Mogielnica

Reprezentowana przez

Burmistrza

Plac Rynek 1

05-640 Mogielnica

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy Gwarantowana Suma Ubezpieczenia ma być w zakresie ubezpieczenia AC czy jako klauzula dodatkowo punktowana, ponieważ jest o niej mowa zarówno w zakresie ubezpieczenia jak i w klauzulach dodatkowych

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zapis dotyczący gwarantowanej sumy ubezpieczenia w zakresie ubezpieczenia (obligatoryjny) dotyczy pojazdów, których wiek nie przekracza 24 miesięcy. Klauzula (fakultatywna) odnosi się natomiast do pojazdów starszych niż 24 miesiące.

Pytanie nr 2:

W ubezpieczeniu AC w podpunkcie Suma Ubezpieczenia mamy zapis „franszyza zniesiona/wykupiona”, proszę o informację o jaką franszyzę chodzi?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Chodzi o franszyzę integralną i redukcyjną.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (fransyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dokumentacja dotycząca poprzedniej procedury przetargowej, w tym załącznik (nr 3) – program ubezpieczenia i wyjaśnienia do treści SIWZ jest dostępna pod adresem: <http://bip.mogielnica.pl/index.php?id=91>

Pytanie nr 4:

Wnioskujemy zlimitowanie ryzyka czystych strat finansowych będących skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji przez jednostkę samorządu terytorialnego (odpowiedzialność JST na podstawie art. 417¹ kc) do poziomu 1 000 000 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z treścią SIWZ w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej suma gwarancyjna na jedno i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w rocznym okresie ubezpieczenia wynosi 1 000 000,00 zł i do tej kwoty Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność m.in. za wskazane w pytaniu ryzyko.

Pytanie nr 5:

Wnioskujemy zlimitowanie szkód wyrządzonych pracownikom do poziomu:

- szkody osobowe: 1 000 000 zł;
- szkody rzeczowe: 500 000 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z treścią SIWZ w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej suma gwarancyjna na jedno i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w rocznym okresie ubezpieczenia wynosi 1 000 000,00 zł i taki jest limit odpowiedzialności m.in. za ryzyko szkód osobowych w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej pracodawcy. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód rzeczowych w odniesieniu do odpowiedzialności cywilnej pracodawcy.

Pytanie nr 6:

Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy proponowanej klauzuli.


BURMISTRZ
dr Sławomir Chmielewski